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پایان دور جدید مذاکرات مسقط؛ بازگشت طرفین به پایتختها برای مشورت

گفتوگوهای غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا با میانجیگری عمان در مسقط فعلا پایان یافته

است.

گفت وگوهای غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا با میانجی گری عمان در مسقط فعلا پایان یافته است.

به گزارش خبرگزاری مهر، گفت وگوهای غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا با تمرکز بر پرونده هسته ای،
صبح امروز جمعه ۱۷ بهمن ۱۴۰۴ با میانجی گری عمان در مسقط که از حوالی ساعت ۱۱ امروز در حال انجام بود، فعلا پایان یافته

است.

شب گذشته عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در رأس یک هیئت دیپلماتیک برای انجام مذاکرات هسته ای با آمریکا عازم
مسقط شدند.

«اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص عزیمت وزیر امور خارجه کشورمان به مسقط برای تعامل مقتدرانه
دیپلماتیک و دستیابی به تفاهمی عادلانه و شرافتمندانه و تامین منافع ملت ایران و صیانت از صلح و آرامش در منطقه در پیامی در
شبکه ایکس نوشت: این تعامل دیپلماتیک، با اقتدار و با هدف رسیدن به یک تفاهم عادلانه، مرضی الطرفین و شرافتمندانه راجع

به موضوع هسته ای صورت می گیرد.

وی افزود: تجربه های تلخ گذشته، از جمله بدعهدی های قبلی، تجاوز نظامی خردادماه و مداخلات خارجی در دی ماه گذشته، در
پیش چشمان ماست و همواره خود را موظف به مطالبه حقوق ملت ایران می دانیم. در عین حال مسئولیت داریم هیچ فرصتی را

برای بهره گیری از دیپلماسی جهت تأمین منافع ملت ایران و صیانت از صلح و آرامش در منطقه از دست ندهیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: از همه کشورهای دوست همسایه و منطقه که با مسئولیت پذیری و دغدغه مندی برای شکل
گیری این روند، ایفای نقش کردند، قدردانی می کنیم و امیدواریم طرف آمریکایی نیز با مسئولیت پذیری، واقع نگری و جدیت در

این روند شرکت کند.

گفتنی است، طبق اعلام منابع آگاه، دستور کار آن محدود به موضوعات مرتبط با پرونده هسته ای و رفع تحریم هاست.

بر اساس این گزارش، جمهوری اسلامی ایران بارها تأکید کرده است که ورود به این گفت وگوها با هدف حفظ حقوق قانونی ملت
ایران در بهره مندی صلح آمیز از انرژی هسته ای و در عین حال سنجش میزان جدیت و حسن نیت طرف مقابل صورت گرفته

است.

همچنین ایران تصریح کرده است که طرح موضوعاتی خارج از چارچوب هسته ای، از جمله مسائل دفاعی یا منطقه ای، در دستور
کار مذاکرات مسقط قرار ندارد.
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